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Rekrutacja do III edycji programu Polish Clinical Scholars
Research Training

Zapraszamy do udziału w rekrutacji do kolejnej edycji programu Polish Clinical Scholars Research
Training!

Już wkrótce polscy badacze i naukowcy prowadzący badania kliniczne będą mieli okazję wziąć udział w
kolejnej  edycji  programu szkoleniowego Polish  Clinical  Scholars  Research Training.  Program ten,  to
zaawansowane  szkolenie  w  zakresie  badań  naukowych  związanych  z  ochroną  zdrowia,  ze
szczególnym  uwzględnieniem  badań  klinicznych,  dające  możliwość  rozwijania  umiejętności
zawodowych w każdym z etapów procesu badawczego – od technik analitycznych w epidemiologii
oraz biostatystyce, aż po projektowanie i tworzenie wysokiej jakości publikacji naukowych.   

Właśnie  rozpoczęła  się  rekrutacja  do  III  edycji  programu  Polish  Clinical  Scholars  Research  Training
realizowanego  przez  Harvard  Medical  School  Postgraduate  Medical  Education  we  współpracy  z
Agencją Badań Medycznych.

Najważniejsze informacje o programie:

Przeznaczony dla:

badaczy na wczesnym lub średnim etapie kariery i/lub

Osób, które ukończyły medycynę, farmację, pielęgniarstwo lub inne studia w dziedzinie
nauk o zdrowiu lub nauk przyrodniczych;

Osób, które uzyskały tytuł naukowy nie wyższy niż doktor;

Osób posługujących się językiem angielskim na poziomie min. B2
 

Liczba uczestników w III edycji programu: 100

Czas trwania Programu - około 12 miesięcy - od października 2025 r. do listopada 2026 r.

Program  realizowany  jest  hybrydowo  –  w  formie  zajęć  online  oraz  3-ech  czterodniowych  spotkań
warsztatowych:

Termin I warsztatu – 27 – 30 października 2025 r.  – Warszawa

Termin II warsztatu – 11 – 14 września 2026 r. – Warszawa

Termin III warsztatu – 16 – 19 listopada 2026 r. – Boston, MA, USA

9 modułów szkoleniowych: 

https://postgraduateeducation.hms.harvard.edu/p-csrt
https://postgraduateeducation.hms.harvard.edu/p-csrt


Wprowadzenie,

Biostatystyka,

Zaawansowana biostatystyka,

Epidemiologia,

Epigenetyka i epigenomika,

Zaawansowana problematyka badań klinicznych,

Podstawy nauk translacyjnych,

Przywództwo i praca w zespole,

Przygotowywanie publikacji naukowych i wniosków o dofinansowanie.

Udział Uczestnika w programie jest finansowany przez Agencję Badań Medycznych tj.:

Dostęp do materiałów programowych oraz do platformy edukacyjnej

Zakwaterowanie oraz wyżywienie podczas warsztatów w Warszawie i w Bostonie

Loty na trasie Warszawa – Boston – Warszawa

REKRUTACJA

Wymagane dokumenty aplikacyjne obejmują:

Dyplom ukończenia studiów wyższych,

List polecający (od kierownika/dyrektora/przewodniczącego wydziału/działu lub przełożonego),
odnoszący się do potencjału kandydata i wartości jaką może wnieść do Programu (datowany w
ciągu 12 miesięcy od daty złożenia wniosku),

Wykaz maksymalnie 3 najważniejszych publikacji (tytuł, wykaz autorów, Impact Factor (IF),
nazwa czasopisma naukowego, w którym został opublikowany),

Poświadczenie o zaangażowaniu w rozwój zawodowy:

Certyfikaty ukończenia szkoleń związanych z obszarem badań klinicznych i/lub,

Dyplom ukończenia studiów związanych z obszarem badań klinicznych

Prosimy o załączanie powyższych dokumentów w ich oryginalnym brzmieniu, nie ma konieczności
tłumaczenia dokumentów stworzonych w języku polskim na język angielski.

Prosimy o wypełnianie pól w formularzu w języku angielskim.

Zgłoszenia kandydatów zostaną przesłane do oceny Harvard Medical School Postgraduate
Medical Education.

Harvard Medical School Postgraduate Medical Education podejmie ostateczną decyzję o



przyjęciu.

Wybrani kandydaci otrzymają oficjalne pismo o zakwalifikowaniu się do Programu od Harvard
Medical School Postgraduate Medical Education.

 

Termin zgłaszania kandydatur:

od 25 listopada do 10 grudnia 2024 r.

 

Kandydatury prosimy składać poprzez formularz aplikacyjny dostępny pod linkiem poniżej: [LINK]

W celu  poprawnego  wypełnienia  formularza  rekrutacyjnego  należy  uzupełnić  wszystkie  wymagane
pola oraz załączyć wszystkie wymagane dokumenty.  Pola w formularzu należy wypełniać w języku
angielskim, dokumenty prosimy załączać w takim języku w jakim były przygotowane oryginalnie (język
polski lub angielski). Formularz będzie dostępny do 10 grudnia 2024 r.

Formularze wypełnione niekompletnie nie będą podlegały ocenie.
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